
P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

1

6

7

5

3

2

4

8

CAPELLI Michael

TIRONI Nicolas

LAZZARONI Giorgio

VANOTTI Michael

FOIADELLI Marco

VITALI Virgilio

BETTINELLI Christopher

ALBORGHETTI Marco

Orobie Fishing Team A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Strozza A.P.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

(Italica)

17

14

13

7

6

4

1

0

17.000

14.000

13.000

7.000

6.000

4.000

1.000

0

3.400

2.900

2.600

1.500

1.350

800

200

0

20.400

16.900

15.600

8.500

7.350

4.800

1.200

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

13

1

2

3

4

5

6

7

13 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Torrente 3^serie Amatori
Numero Gara. : 1840297 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Provinciale T.Torrente 3^serie Amatori
Data Gara : 22-06-2025
Società Organizzatrice : Orobie Fishing Team

SETTORE : A ZONA : A

Orario
11:50:12

Direttore di Gara
Prando Nicola

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Capelli

Tironi

Lazzaroni

Vanotti

Foiadelli

Vitali

Bettinelli

Alborghetti

Michael

Nicolas

Giorgio

Michael

Marco

Virgilio

Christopher

Marco

Orobie Fishing Team A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

1

2

3

4

5

6

7

13

20.400

16.900

15.600

8.500

7.350

4.800

1.200

0

17

14

13

7

6

4

1

0

3.400

2.900

2.600

1.500

1.350

800

200

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Torrente 3^serie Amatori
Numero Gara : 1840297
Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 22-06-2025
Società organizzatrice : Orobie Fishing Team

Classifica di Giornata Individuale

Prova Nr. : 2

Orario
11:49:49

Direttore di Gara
Prando Nicola

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

8

8

8

8

Capelli

Tironi

Lazzaroni

Vanotti

Foiadelli

Vitali

Bettinelli

Locatelli

Alborghetti

Alessi

COLOMBO

Nava

Michael

Nicolas

Giorgio

Michael

Marco

Virgilio

Christopher

Samuele

Marco

Sandro

PIETRO

Mattia

Orobie Fishing Team A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Savi Team 2005

Orobie A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

7,5

8,5

9,5

10,5

11,5

12,5

13,5

19,5

19,5

19,5

19,5

19,5

6½- 1

6½- 2

6½- 3

6½- 4

6½- 5

6½- 6

6½- 7

6½-13

6½-13

6½-13

6½-13

6½-13

7,5

8,5

9,5

10,5

11,5

12,5

13,5

19,5

19,5

19,5

19,5

19,5

6½- 1

6½- 2

6½- 3

6½- 4

6½- 5

6½- 6

6½- 7

6½-13

6½-13

6½-13

6½-13

6½-13

17

14

13

7

6

4

1

0

0

0

0

0

20.400

16.900

15.600

8.500

7.350

4.800

1.200

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Torrente 3^serie Amatori
Numero Gara : 1840297
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 22-06-2025
Società Organizzazione : Orobie Fishing Team

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
11:51:36

Direttore di Gara
Prando Nicola

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro


